CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM M (MIỄN HỌC PHẦN)
Khi sinh viên có chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học, GDQP, GDTC
Kính gửi: Thầy/Cô ......  Cố vấn học tập
Tôi tên là: ........ Mã số SV: .......
Lớp ....... Khóa ........
Nay tôi làm đơn xin điểm M các học phần :......
1/......... Mã số HP ........
2/......... Mã số HP ........
3/........ Mã số HP ........
Lý do:
Có chứng chỉ .......
Nơi cấp Chứng chỉ ........
Rất mong được sự chấp thuận của Quý Thầy/Cô.
......, ngày...tháng...năm..
CỐ VẤN HỌC TẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ QUẢN LÝ NGÀNH
(Ký và ghi rõ họ tên)
SINH VIÊN
( Ký và ghi rõ họ tên)